[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	_________________ №__________

 г. Ливны
	Принято на ____ заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года № 27/308-РС «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района Орловской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года № 11/126-РС «Об утверждении должностей муниципальной службы Ливенского района и Положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих Ливенского района», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 4 декабря 2012 года             № 13/150-РС «Об утверждении Положения «Об аппарате Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области», решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 18 октября 2011 года № 5/52-РС           «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты Ливенского района Орловской области» и в целях актуализации муниципального правового акта
Ливенский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года № 27/308-РС «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими органов местного самоуправления Ливенского района Орловской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (газета «Ливенский край»    от 25 декабря 2013 года № 50) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 13 сентября 2016 года № 58/685-РС (газета «Ливенский край» от 15 сентября 2016 года № 25), от 8 декабря 2017 года № 16/202-РС (газета «Ливенский край» от 12 декабря 2017 года № 33), следующее изменение:
1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Регистрация уведомления:

1) муниципальных служащих администрации Ливенского района осуществляется управлением организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области;

2) муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в отраслевых (функциональных) органах администрации Ливенского района Орловской области, - руководителем соответствующего отраслевого (функционального) органа администрации Ливенского района Орловской области;

3) муниципальных служащих аппарата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области - отделом по организации работы районного Совета аппарата Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области

в день его поступления в журнале регистрации уведомлений муниципальными служащими Ливенского района представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу, составленном по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (Потапов И.Н.).
Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова

Глава района                                                                                              А.И. Шолохов